
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/197/17 

RADY GMINY WODYNIE 

z dnia 17 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, ze zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty Rada 

Gminy Wodynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także określa się 

granice obwodów publicznych szkół podstawowych, mających siedzibę na obszarze gminy prowadzonych 

przez Gminę Wodynie, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do uchwały. 

§ 2. Ustala się plan sieci klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, prowadzonych w szkołach 

podstawowych, a także określa się granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów, mających 

siedzibę na obszarze gminy prowadzonych przez Gminę Wodynie, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 

31 sierpnia 2019 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. 1. Ustala się warunki włączenia dotychczasowych gimnazjów do publicznych ośmioletnich szkół 

podstawowych, prowadzonych przez Gminę Wodynie. 

2. Z dniem 1 września 2017 roku włącza się Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Wodyniach 

wchodzące w skład Zespołu Szkół w Wodyniach do Szkoły Podstawowej im. Władysława Łokietka z siedzibą 

w Wodyniach, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Wodyniach. 

a) Szkoła Podstawowa im. Władysława Łokietka z siedzibą w Wodyniach, wchodząca w skład Zespołu Szkół 

w Wodyniach wymieniona w ust. 2 rozpoczyna działalność z dniem 1 września 2017 r. 

b) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. Władysława Łokietka z siedzibą w Wodyniach, wchodząca 

w skład Zespołu Szkół w Wodyniach wymieniona w ust. 2 rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018. 

c) Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Wodyniach, wchodzące w skład Zespołu Szkół w Wodyniach 

wymienione w ust. 2 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

3. Z dniem 1września 2017 roku włącza się Publiczne Gimnazjum w Seroczynie wchodzące w skład 

Zespołu Szkół w Seroczynie do Szkoły Podstawowej im. księdza Wawrzyńca Lewandowskiego z siedzibą 

w Seroczynie, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Seroczynie. 

a) Szkoła Podstawowa im. księdza Wawrzyńca Lewandowskiego z siedzibą w Seroczynie, wchodzącej w skład 

Zespołu Szkół w Seroczynie wymieniona w ust. 3 rozpoczyna działalność z dniem 1 września 2017 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 27 marca 2017 r.

Poz. 2944



b) Kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej im. księdza Wawrzyńca Lewandowskiego z siedzibą 

w Seroczynie, wchodzącej w skład Zespołu Szkół w Seroczynie wymieniona w ust. 3 rozpocznie się w roku 

szkolnym 2017/2018. 

c) Publiczne Gimnazjum w Seroczynie, wchodzące w skład Zespołu Szkół w Seroczynie wymienione 

w ust. 3 zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wodynie.  

§ 5. Z dniem 1 września 2017 roku traci moc uchwała Nr XVI/91/08 Rady Gminy Wodynie z dnia 20 maja 

2008 r. w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Wodynie, uchwała Nr IV/34/99 Rady Gminy w Wodyniach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Wodynie,  uchwała Nr IV/37/99 

Rady Gminy w Wodyniach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie określenia obwodu publicznego Gimnazjum 

w Wodyniach oraz uchwała Nr IV/38/99 Rady Gminy w Wodyniach z dnia 12 marca 1999 r. w sprawie 

określenia obwodu publicznego Gimnazjum w Seroczynie. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego.   

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Michalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2944



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/197/17 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 17 marca 2017 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Wodynie, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Wodynie, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 Szkoła Podstawowa im. generała Józefa 

Dwernickiego 

Ruda Wolińska 44 Czajków, Ruda Szostkowska, 

Szostek, Ruda Wolińska, Budy, 

Młynki, Toki, Wola Wodyńska 

od nr 151-159 i nr 126 

Czajków, Ruda Szostkowska, 

Szostek, Ruda Wolińska, Budy, 

Młynki, Toki, Wola Wodyńska od 

nr 151-159 i nr 126 

2 Szkoła Podstawowa im. Władysława Łokietka 

wchodząca w skład Zespołu Szkół w Wodyniach 

Wodynie, ul. Siedlecka 7 Wodynie, Brodki, Kamieniec, 

Kaczory, Oleśnica, Wola 

Serocka, Wola Wodyńska 

z wyłączeniem nr 151-159 i nr 

126, Soćki, Helenów 

Wodynie, Brodki, Kamieniec, 

Kaczory, Oleśnica, Wola Serocka, 

Wola Wodyńska z wyłączeniem 

nr 151-159 i nr 126, Soćki, 

Helenów 

3 Szkoła Podstawowa im. księdza Wawrzyńca 

Lewandowskiego wchodząca w skład Zespołu Szkół 

w Seroczynie 

Seroczyn, ul. Siedlecka 11 Kołodziąż, Seroczyn, Łomnica, 

Jedlina, Borki, Rudnik Duży, 

Rudnik Mały, Kochany, 

Żebraczka 

Kołodziąż, Seroczyn, Łomnica, 

Jedlina, Borki, Rudnik Duży, 

Rudnik Mały, Kochany, 

Żebraczka 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Michalczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2944



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/197/17 

Rady Gminy Wodynie 

z dnia 17 marca 2017 r. 

 

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Wodynie klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych 

oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, 

adresy ewentualnych innych 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych i opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły na: 

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019 

1 klasy Publicznego Gimnazjum   im. Jana Pawła II 

prowadzone w Szkole Podstawowej im. 

Władysława Łokietka w Wodyniach wchodzące 

w skład Zespołu Szkół w Wodyniach 

Wodynie, ul. Siedlecka 7 Brodki, Budy, Czajków, 

Kaczory, Kamieniec, Młynki, 

Oleśnica, Ruda Wolińska, 

Soćko, Szostek, Ruda 

Szostkowska, Toki, Wodynie, 

Wola Serocka, Wola 

Wodyńska 

Brodki, Budy, Czajków, 

Kaczory, Kamieniec, Młynki, 

Oleśnica, Ruda Wolińska, 

Soćko, Szostek, Ruda 

Szostkowska, Toki, Wodynie, 

Wola Serocka, Wola 

Wodyńska 

2 klasy Publicznego Gimnazjum prowadzone w  

Szkole Podstawowej im. księdza Wawrzyńca 

Lewandowskiego w Seroczynie wchodzące 

w skład Zespołu Szkół w Seroczynie  

Seroczyn, ul. Siedlecka 11 Borki, Jedlina, Kochany, 

Kołodziąż, Łomnica, Rudnik 

Duży, Rudnik Mały, 

Seroczyn, Żebraczka 

Borki, Jedlina, Kochany, 

Kołodziąż, Łomnica, Rudnik 

Duży, Rudnik Mały, Seroczyn, 

Żebraczka. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Mirosław Michalczyk 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2944


		2017-03-27T12:36:25+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




